

شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۸

۱۴ شعبان ۱۴۴۰

سال هجدهم شماره ۱۴ ۳۰

سرمقاله

دروازه بانان امنیت کشور

■ سربازان گمنام زمان(عج) را می توان دروازه بانان امنیت کشور خواند. سربازانی که سرداران امنیت هم هستند و میلاد منجی عالم بشریت حضرت ولی عصر(عج) را به نام نشان نامگذاری کرده اند. این نامگذاری درواقع مایه افتخار و مباحث کارکنان وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران می باشد.امنیتی که این سال های ایران سایه افکنده است که این امنیت بر امنیت همسایگانش نیز اثر گذار بوده است، دشمنان را نیزانگشت به دهان گذاشته است که چطور این کشور توانسته است امنیتش ندوام داشته باشد که این امنیت را مرهون دروازه بانان امنیت کشور در وزارت اطلاعات می باشیم.البته توانایی این نهاد امنیتی کشور را شاید بتوان گفت که دشمنان بیشتر از خودمان درک کرده اند. آن زمان که عبدالملک برگی شرور وقاتی را بچه های اداره اطلاعات در هوا شکارکردند و بسر زمین فرود آوردند، بطور حتم دشمنان همچنان درحیرت مانده اند که چطور چنین چیزی اتفاق افتاده است؟

اما دشمنان همواره نقشه هایی را برای زایلنی در کشور طراحی کرده اند که بیشترین مواقع تیزبینی سربازان گمنام و سربازان امنیت کشور باعث شده است ترشان به سنگ بخورد وتشنه های شان نقش برآب شود.سرداران امنیت کشور همواره تلاش کرده اند که بحران های داخلی وخارجی و توطئه های استخبار را خنثی کنند ودشمن عصبانی از تره رفتنی برای ایجادناراضایی وثائمی درکشور استفاده کرده اند که چمنان تیز بین عقاب های تیزوزان امنیت کشور، با هوشیاری این توطئه ها را شناسایی نموده و با همراهی مردم عزیز کشورمان، آتش بازی های شان را خنثی نموده و آنها را ناامید می کنند.سرداران امنیت کشور همواره تلاش کرده اند تا با تبعیت محض از رهبر معظم انقلاب وفارغ از جناح های سیاسی و با دید ملی، همواره برای امنیت کشور حتی از جان شان هم گذشته اند و تلاش کرده اند که منافقان، خودفروختگان، دشمنان و... اجازه خرابکاری در کشور نداشته باشند که بایستی قدران این امنیت در کشور بود و برای امنیت آفرینان دعای خیر وعاقبت به خیری نمود تا فرزندان این نیز در سایه این امنیت زندگی کنند و نفس بکشند. گرچه مشکلات اقتصادی باعث نارضایتی مردم شده است و انتظار بحق مردم از مسئولان و دولتمردان این است که نسخه ای شفایبخش برای بازکردن گره های کلاف سردرگم مشکلات اقتصادی داشته باشند تا دشمنان هم نتوانند ازاین فضای موجود سوء استفاده نمایند، اما مردم ما قدر امنیت موجود را می دانند و اگر مقایسه ای با کشورهای همسایه هم داشته باشیم، آنگاه حاضر نخواهیم شد امنیت موجود را به هیچ بهایی اذدست دهیم و قدران خالقان امنیت در جامعه خود را به سلطان بروتنی خواهان حمایت و پشتیبانی سربازان و سرداران امنیت کشور می باشد و جان های بسیاری در این راه داده شده است و خون های بسیاری درخت تونمند انقلاب و امنیت را آبیاری کرده است تا ایران همچنان امن بماند و دشمنان نتوانند به اهداف شوم شان در ناامن کردن کشور دست یابند.

■ علی زارعی

پشت پرده سیاست

سفیر ایران در بروتنی استوارانه خود را تقدیم پادشاه کرد

«حمیرا ریگی» سفیر جمهوری اسلامی ایران در بروتنی در مراسم رسمی در کاخ نورالامان استوار نامه خود را به سلطان حاجی حسن البولیگایه پادشاه بروتنی تقدیم کرد. به گزارش ایرنا، سفیر جمهوری اسلامی ایران همچنین در دیدار با سلطان بروتنی ضمن ابلاغ سلام گرم و صمیمانه حسن روحانی رئیس جمهوری و سلطان طرف وزیر امور خارجه به سلطان بروتنی خواهان حمایت و پشتیبانی سلطان در توسعه و تعمیق روابط دو کشور در تمام زمینه‌ها بخصوص اقتصادی شد. سلطان بروتنی نیز ضمن خوشامدگویی و ابلاغ متقابل سلام گرم و صمیمانه به رئیس جمهوری و وزیر امور خارجه کشورمان از توسعه روابط همه جانبه با ایران استقبال کرد و گفت: هیچ مانعی در توسعه روابط دو کشور وجود ندارد. حمیرا ریگی دومین سفیر زن جمهوری اسلامی ایران بعد از مر ضیه افخم سفیر تهران در مازنی است. ریگی پیش از این فرماندار شهر قصر قند در استان سیستان و بلوچستان بود. خبر انتصاب او به‌عنوان سفیر را اولین بار اسحاق چنانگی‌ری معاون اول رئیس جمهوری اعلام کرد. ریگی اولین فرماندار زن در دولت پازدهم و اولین فرماندار زن اهل سنت است. ریگی کانتانس ارشد فناوری اطلاعات و متولد سال ۱۳۵۴ چابهار است. ریگی همچنین دومین سفیر اهل سنت جمهوری اسلامی ایران هم هست. پیش از او «صالح ادیب» نخستین ایرانی که اهل سنت به‌عنوان سفیر ایران در ویتنام (هانوی) منصوب شده است.

رئیس مجلس خبرگان رهبری: سیل اخیر را باید از خیرات الهی دانست

نخستین جلسه هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری در سال جدید در دفتر دبیر خانه این مجلس در تهران برگزار شد.به گزارش ایسنا، آیت‌الله احمد جنتی رئیس مجلس خبرگان در این جلسه، ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های آسیب‌دیده از سیل در روزهای گذشته گفت: سیل‌های اخیر در عین اینکه خسارت‌های جانی و مالی در پی داشت اما برکات زیادی را هم به همراه داشت که باید اینها را نعمت الهی تلقی کرد. وی افزود: خداوند متعال همواره این مملکت را به برکت خون شهدا از آفات داخلی و خارجی حفظ کرده و لذا سیل اخیر را باید از خیرات الهی دانست که کشور را از خشکسالی، گرد و غبار و مهاجرت‌ها نجات داد و به مردم سیل‌زده هم به رغم رنج و آسبی که از سیل دیدند عرض می‌کنم «عسی آن تک‌زوها شی‌ا و خوِ حیر لکم». مبدا آمدن مردم از نعمت خداوند شکایت داشته باشند. رئیس مجلس خبرگان در ادامه با اشاره به اقدام اخیر ایالات متحده امریکا علیه سبیاه پاسداران انقلاب اسلامی، با محکوم کردن این عمل خبیثانه گفت: سیه مورد علاقه مردم بود ولی با این اقدام ترامپ، در داخل یک انسجام ملی در پشتیبانی و ارتقای جایگاه این نهاد مقدس به وجود آمد و صدرصد به نفع سیاه شد و همه سبایی شدند؛ مجلس، دولت، خبرگان و عموم مردم سیاهی شدند و این عزتی بود که خداوند به این برادران داد.

طرح ۴ فوریتی مجلس برای تحریم شرکت «آیفون»

شنیدیم که، تعدادی از نمایندگان مجلس در حال تدوین طرح دو فوریتی برای تحریم شرکت آیفون توسط شرکت‌های اسلامی هستند. به گزارش تابناک، رئیس کمیسیون امنیت ملی پیش از ایسن اعلام کرده بود که طرح۵۰۰ برای مقابله با اقدامات امریکا علیه ایران تدوین شده است که بتدریج در کمیسیون امنیت ملی مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

اسلامی ایران به دلیل داشتن باور، اعتقاد و ایمان متمایز از سایر ارتش‌های جهان است که این‌ها بالاتر از سلاح‌ها و تجهیزات نظامی است.
فردون همتی در حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح در جمع خبرنگاران با تبریک روز ارتش اظهار داشت: ارتش در کنار نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی به‌عنوان نیروهای مسلح مقتدر جمهوری اسلامی ایران قدم به قدم در کنار ملت ایران است و از پیروزی انقلاب اسلامی تا دوران جنگ تحمیلی



استاندار هرمزگان گفت: ارتش جمهوری

سرپرست فرمانداری بندرعباس گفت: مدبران دستگاه‌های

اجرائی بدنبال رفع تنگناها و سهولت در زندگی مردم باشند. عزیزالله کناری در اولین جلسه شورای اداری ضمن تقدیر از مجموعه مدیریت بحران شهرستان در بازندگی‌های اخیر اظهار داشت: باید در سال‌چاری در خدمت‌رسانی به مردم تلاش مضاعف کنیم. وی افزود: تنها در چند ساعت میزان بازندگی در شهر بندرعباس حدود ۴۶ میلیمتر بوده است که باید در جهت رفع خسارات انجام‌شده اقدام کنیم و چادهایی که تخریب شده‌اند و یا اماکن آسیب‌دیده را بازسازی کنیم. سرپرست فرماندار بندرعباس خطاب به مدیران دستگاه‌های اجرایی گفت: باید آسیب‌های وارده از بازندگی اخیر را شناسایی تا با اندک آسیمی که به مردم رسیده است با رفع آن، شیرینی رحمت الهی را به کام مردم بیشتر کنیم.کناری با تاکید بر اینکه

نماینده ولی‌فقیه در استان هرمزگان و امام جمعه بندرعباس گفت: ارتشی که اسلامی و دارای پشتوانه مردمی باشد با توکل بر خدا شکست‌ناپذیر است. آیت‌الله غلامعلی نعیم‌آبادی در حاشیه مراسم رژه نیروهای مسلح در بندرعباس ضمن تبریک میلاد باسعادت امام زمان (عج) و روز ارتش، اظهار داشت: برای پی بردن به جایگاه ارتش در دو مقوله باید بحث شود؛ اول ترسیمی که پنبانگذار جمهوری اسلامی نگاه می به عملکرد ارتش که ترسیم امام و رهبری معز را مجسم و در عمل نمایان می‌کند.وی با اشاره به تغییر مقام معظم رهبری در مورد ارتش، افزود: رهبر معظم انقلاب ارتش جمهوری اسلامی ایران را ضامن استقلال کشور می‌داند و آن را تنها ارتش در

فردانده کل سپاه در نامه‌ای جداگانه‌ای به مسئولان کشوری و لشکری و شخصیت‌های حوزوی، دانشگاهی و سیاسی از مواضع و حمایت‌های انقلابی آنان از سپاه برابر اقدام احمقانه امریکایی‌ها در قرار دادن نام این نهاد انقلابی و ضد تروریسم در فهرست سازمان‌های تروریستی قدرتی کرد. به گزارش ایسنا، در بخشی از نامه فرمانده کل سپاه خطاب به هر یک از مسئولان آمده است:تو خود وظیفه می‌دائم از ابراز محبت و حمایت جنابعالی در محکومیت تصمیم شیطانی امریکایی‌ها که با موضع‌گیری قاطعانه، مصاحبه‌های هوشمندانه و نیز پوشیدن جامه مقدس سبز پاسداری همراه و در کنار آحاد ایرانیان عزیز، مراجع عظام تقلید، مسئولان کشوری و لشکری، احزاب و جریان‌های مختلف سیاسی، تنگبان و شخصیت‌های حوزوی و دانشگاهی، دلت را بر وحدت و یکپارچگی ملی – به‌عنوان رمز موفقیت و غلبه بر چالش‌های مصنوع جبهه دشمن – دارد؛ قدردانی و سیاست‌گزاری می‌نمایم.در ادامه این نامه آمده است: بی شک در شرایطی که دشمنی‌های دشمن نفس‌های آخر خود را می‌زند «سبای پاسداران انقلاب اسلامی» این درک عمیق و توان نگاه و حمایت‌ها را سرمایه‌ای بزرگ برای خود دانسته و مطمئن است در پیگیری رسالت و مأموریت‌های ظخیر خود، تحت تدابیر و فرامین رهبر معظم انقلاب و فرماندهی کل قوا حضرت امام خاتمه‌ای (مدظله‌عالی) بویژه در عرصه حفظ امنیت ملی و ارتقای اقتدار دفاعی و منطقه‌ای و پاسخ متقابل در دشمنان در حمله خود تلاش و در پیوست پرور امریکا از آن برخوردار و آن را با جدیت و قاطعیت عملیاتی خواهد ساخت.

پاسخ جمعیّت هالاحمر به ادعای سردار قاسمی

خبر دیگر اینکه،جمعیّت هلال احمر ایران تاکید کرد که این سازمان هیچ گاه اجازه استفاده از نشان و لباس خود را به نیروی نظامی نمی‌دهد.پس از انتشار گذشته گفت‌وگوی سردار سعید قاسمی با برنامه اینترنتی رو در رو در فضای مجازی مبنی بر اینکه در بوسی تحت پوشش هلال احمر رفته بودیم و به نیروهای مجاهدین آموزش نظامی می‌دادیم و با القاعدای‌ها با هم بودیم، جمعیّت هلال احمر در حساب توییتر خود نوشت: «هلال احمر هیچگاه اجازه استفاده از نشان و لباس خود را به نیروهای نظامی نمی‌دهد. طبق کنوانسیون ۴ گانه ژنو در مخاصمات مسلحانه بی‌طرفیم؛ چون کار مهم حمایت از انسانیت و کمک به غیرنظامی‌ها را داریم. اگر فرد یا نهادهای از نشان و لباس جمعی هلال احمر ایران استفاده کرده، قطعاً بدون هماهنگی بوده است.» هلال احمر افزود است: بدین ترتیب به دنبال اقرار سعید قاسمی، از فرماندهان سابق نظامی به استفاده از پوشش هلال احمر برای اهداف نظامی در زمان جنگ بوسنی، جمعیّت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران از وی به مراجع قضایی شکایت کرده و حق پیگیری این موضوع را تا زمان رسیدن به نتیجه برای خود محفوظ می‌داند.

ارسال کمک های امارات و عربستان برای سیل زدگان ایران

مهر – کمک های مشترک عربستان سعودی و امارات برای سیل زدگان ایران در فرودگاه امام تحویل هلال احمر ایران شد.هلال احمر امارات در این راه اعلام کرد: طرح امارات–عربستان به منابه حرکتی انسان دوستانه است تا به بهبود شرایط سیل زدگان در ایران و عبور از شرایط کنونی کمک کند. هلال احمر امارات بیان کرد : از هیچ کوتشلی در حمایت از شهروندانی که از سیل آسیب دیده اند، دریغ نخواهد کرد.

خبری

استاندار هرمزگان:

ارتش ایران متمایز از سایر ارتش‌های جهان است

و در میداین مختلف و صحنه‌های تلخ همیشه در کنار مردم بوده است. وی ادامه داد: افتخار ارتش امروز این است که تحت فرماندهی، فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت‌الله‌عظمی‌ خامنه‌ای انجام وظیفه می‌کند و ملت ایران، قسدردان ارتش قهرمان هستند. استاندار هرمزگان تاکید کرد: ارتش، سپاه، نیروی انتظامی و دستگاه‌های امنیتی که تأمین‌کننده امنیت درون مرزی و بیرون مرزی کشور ایران اسلامی هستند همیشه در قلب مردم ایران هستند و در کارنامه درخشان جمهوری

مدیران به‌دنبال رفع مشکلات مردم باشند

بندرعباس را سه پروژه بزرگ میدان میوه و تره بار جدید، مجموعه بنکداران و شرکت حمل و نقل بندرعباس برشمرد و افزود: برای اتمام این پروژه ها باید همه مدیران کمک کنند تا هر چه زودتر مورد بهره‌برداری قرار گیرد.وی رصد نارضایتی و مشکلات مردم را یکی دیگر از برنامه های مدیران دستگاههای اجرایی در سال جدید ذکر و یادآور شد: نباید اجازه دهیم که نارضایتی مردم تبدیل به مسائل سیاسی و امنیتی شود. به گزارش فارس، فرماندار بندرعباس با تاکید بر اینکه بازدیدهای سرزده از دستگاهها بعمل خواهد آمد تا میزان رضایت مندی مردم و نقاط ضعف و قوت آنها شناسایی شود تصریح کرد: اولویت کار ما سرعت بخشیدن در انجام کارهاست و امیدوارم سال جدید که همراه با رحمت الهی بود بتوانیم بیشتر از گذشته به مردم خدمت کنیم و رضایت مندی آنان را جلب نمایم.



را به خوبی نشان داد و در دفاع مقدس با امکانات محدودی که از زمان طاغوت باقی مانده بود در مقابل همهج گسترده جهانی مردانه جنگید.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه در مقایسه با دشمن، واقعا دست ما از لحاظ تسلیحاتی خالی بود ابراز داشت: آنچه ما داشتیم جان مومن بود و این جان مومن بر همه چیز مسلط شد و ما توانستیم دشمن را به زانو در بیاوریم. آیت‌الله نعیم‌آبادی یادآور شد: تمام قدرت‌های دنیا با همه اختلاف‌هایی که با همدیگر داشتند در مقابل عمیق ارتش و مردم بود مخصوصا آن لحظه‌ای که سرهنگ ارتشی، پیرمردی را بر روی دوش خود قرار داد پیانگر تواضع، تدین، انقلابی و شکست‌ناپذیری ارتش جمهوری اسلامی ایران است که ما به آن و شهدا افتخار می‌کنیم.

تازه‌های مطبوعات

شرق- چند روزی است که واردات از چین با محدودیت مواجه شده و چین قواعد سخت‌گیرانه‌ای را در دست اجرا گذاشته است، دلیل اصلی آن هم نوع تعامل اقتصادی آمریکا با چین و مشکلات بین آمریکا و ایران است. یکی از بازرگانان مرتبط با بازار چین دراین‌باره توضیح داد با توجه به این که آمریکا در اردیبهشت‌ماه تحریم‌های جدیدی را اعلام می‌کند، روش‌های تجاری ایران با چین هم باید متفاوت شود و همین موضوع موقت ۱۰ روزه‌ای در تجارت با چین ایجاد خواهد کرد. البته برخی هم دلیل اصلی محدودیت تجاری ایران با چین را مربوط به FATF می‌دانند.

کیهان- اظهار بی‌اطلاعی رئیس‌جمهور از پرداخت نشدن مطالبات سیل سال ۹۵ خوزستان و قولی که برای جبران خسارت ها داده بوده است، ضمن این که تأسف‌بار است، این گزاره را روشن می‌سازد که عدای با چاه‌جایی اولیوت‌ها و پوشاندن مسائل اصلی و کلیدی و برجسته‌سازی مسائل فرعی برای رئیس‌جمهور، شیور به دست می‌گیرند و برای پیشبرد منافع نامشروع جان بار و جنجال‌های سیاسی راهمی‌اندازند، دوطبقی می‌سازند و جنگ روانی در جامعه به پا می‌کنند.

فرهیختگان- بعد از سفر ماه گذشته رئیس‌جمهور به عراق، سفر اخیر طریف به سوریه پیام واقعی تر شدن سیاست خارجی دولت را داشت.

جام جم- این روزنامه در گزارشی با اشاره به آغاز سّوال از وزیر ارتباطات در بهارستان و دعوت کمیسیون اجتماعی مجلس از مدیرعامل مخابرات ایران درباره جرایی تفاوت قرارداد کارگزاران روسای مخابرات با قرارداد دیگر کارکنان خبر داد: مخابرات برای اقناع نمایندگان به آن پیامک ارسال کرده است.

جزیات برنامه‌های سفر عمران خان به ایران

نخست‌وزیر پاکستان در رأس یک هیأت تجاری و اقتصادی اول و دوم اردیبهشت‌ماه به تهران سفر می‌کند. به گزارش جماران، براساس اعلام سفارت پاکستان در تهران، عمران خان نخست‌وزیر پاکستان در دیداری رسمی به دعوت رئیس جمهوری اسلامی ایران، روزهای اول و دوم اردیبهشت به ایران سفر خواهد کرد. این سفر اولین سفر نخست‌وزیر پاکستان به ایران است. عمران خان در این سفر قبل از آمدن به تهران، توقفی کوتاه در مشهد خواهد داشت. او همچنین با حسن روحانی دیدار خواهد کرد. هیاتی‌عالی‌رئیت از جمله وزیر دارایی، وزیر حقوق بشر، وزیر دیپلومدی، وزیر هماهنگی بین‌ایالت‌های پاکستان، مشاور اقتصادی دولت، گروه‌ضرب نیرو و مشاور ارشد نخست‌وزیر پاکستان در امور پاکستانی‌های مقیم خارج به علاوه بسیاری دیگر از وزرا عمران‌خان را همراهی خواهند کرد. نخست‌وزیر پاکستان همچنین با افرادی از جامعه تجاری ایرانی و پاکستانی نیز ملاقات خواهد کرد.

■ خبر ■

نیروهای مسلح آماده دفاع از کشور هستند

■ فرمانده قرارگاه مقدم نیروی دریایی ارتش ناوگان جنوب گفت: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، با وحدت، انسجام، همدلی و همکاری آماده دفاع از کشور در تمام عرصه ها هستند.امیر دریادار دوم افشین تاشک در حاشیه رژه روز ارتش به خبرنگاران اظهار داشت: نیروی های مسلح کشور شامل ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، بسیج و نیروی انتظامی همانگونه که در دوران دفاع مقدس با همدلی، انسجام و همکاری موجب پیروزی کشور شدند هم اکنون هم با همان روحیه در تمام زمینه ها آمادگی کامل دارند.وی یادآورشد: سلاح ها و تجهیزات نیروهای مسلح نیز همگی بومی اند و نیروی انسانی ارتش هم با ویژگی های اعتقاد، انضباط و تعهد آماده دفاع از کشور و نظام اسلامی هستند.به مناسبت روز ارتش و نیروی زمینی نیروهای مسلح مستقر در هرمزگان با انجام رژه با شکوه در کنار آبهای خلیج فارس و تنگه هرمز، قدرت وتوانمندی خود را به نمایش گذاشتند. در این آیین نیروهای ارتش جمهوری اسلامی، سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و نیروی انتظامی به مناسبت ۲۹ فروردین ضمن اعلام آمادگی در برابر تهدیدهای دشمنان از برابر جایگاه رژه رفتند.به گزارش ایرنا، در این مراسم پیکان های نمونه از منطقه یکم نیروی دریایی ارتش، سپاه پاسداران، نیروی انتظامی و دریایانسی انواع جنگ افزارها و تجهیزات لجستیکی خود را به نمایش گذاشتند.به مراسم رژه نیروهای مسلح امروز علاوه بر مسئولان، خانواده های معظم شهدا و مردم بندرعباس حضور داشتند.

آبگیری ۱۳ میلیون متر مکعبی سازدهای آبخیز داری هرمزگان

■ معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان گفت: در پی بازندگی‌های اخیر بیش از ۸۲ درصد سازدهای آبخیزداری استان آبگزی شد. ابراهیم جعفری تختی نژاد در این خصوص افزود: ظرفیت سازدهای آبخیزداری ۴۹۰ میلیون متر مکعب است که تاکنون به و بیست و سه میلیون متر مکعب آبگیری شده است. وی اظهار کرد: سازدهای آبخیزداری در شهرستان‌های بندرعباس، استان آباد میساب و بندرخیم هم بیش از ۲۵ درصد آبگیری شدند. معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان اضافه کرد: پیشگیری و تعدیل خشکسالی، جلوگیری از فرسایش خاک کشاورزی و سیل از مهم‌ترین مزایای احداث سازدهای آبخیز داری در استان است.به گزارش ایسنا، جعفری تختی نژاد با اشاره به اینکه هرمزگان بیش از هفت هزار و هشتصد سازه آبخیزداری دارد، تصریح کرد: با ارسال نیز ۵۶ آبخیز داری با اعتبار بیش از ۲۳ میلیارد تومان با حجم آبگیری ۲۴ میلیون متر مکعب از محل صندوق توسعه ملی و دفتر مقام معظم در استان ساخته شد.

۱۸۰ زائر هرمزگان به حج تمتع می‌روند

■ مدیر کل حج و زیارت هرمزگان گفت: یکپزار و ۱۸۰ نفر از زائران این استان اواخر تیرماه اسماال راهی سرزمین وحی می‌شوند.علیرضا دهقانی : افزود: زائران در قالب ۸ کاروان از بندرعباس به مقصد جده اعزام می‌شوند و برگشت آن ها نیز از مدینه منوره است.وی بیان داشت: زائران پنج روز در مدینه و ۲۶ روز به مقاف دارند که حدود ۳۰۱ روز طول می‌کشد.به گزارش ایرنا، مدیرکل حج و زیارت هرمزگان اظهارداشت: برای هر کاروان نشتست های توجیهی و آموزشی برگزار می‌شود که ششم اردیبهشت در بندرعباس با حضور ۲۸۰ زائر، در تقسم ۱۲ اردیبهشت ۴۸۰ زائر و در بندرلنگه ۱۲ اردیبهشت با حضور ۳۲۰ زائر برگزار می‌شود.در مراد ماه سال گذشته ۹۱۵ نفر شامل زائر و خادم با چهار پرواز از هرمزگان به حج تمتع اعزام شدند.

انتکاس

عصرایون نوشت : پایگاه آمریکایی «المانیتور» در مطلبی به راهبرد روس ها در یمن پرداخته و مدعی شده که مسکو با همکاری امارات متحده عربی به دنبال ایجاد یمن مستقل جنوبی است.برخی ناظران از همان ابتدا بر این باور بودند که با تقسیم یمن به دو کشور، منافع طرف ها از جمله ایران و محور عربستان می تواند تأمین شود. در واقع، از این طریق هم نزاع میان شمال و جنوب از بین خواهد رفت و هم سطح تنش میان ایران و محور عربستان، بنابراین از دیدگاه این صاحب نظران، طرح روس ها می تواند منافع ایران را نیز به خوبی تأمین کند.

فردا نیوز نوشت : آیت .. وحید خراسانی در دیدار اخیر با حجت الاسلام والمسلمین مروی، تولیت جدید آستان قدس رضوی گفت: سلام ما را به آقای خاتمه‌ای برسانید، ایشان واقعا مرد بزرگواری هستند و ایشان را خیلی دعا می‌کنم.

چیان نیوز نوشت : رئیس دولت اصلاحات در اولین جلسه بنیاد باران در سال ۹۸، اقدام امریکا در تروریستی اعلام کرد یمن سپاه در محکوم کرد و گفت: سپاه یک نهاد نظامی رسمی در قانون اساسی ماست و جایگاه مهمی دارد و این اقدام امریکا بسیار خطرناک است.وی سپاه را پرده‌ا از متن انقلاب و در کنار مردم دانست و تاکید کرد: در دوره اخیر، مبارزه سپاه با تروریسم برای همه آشکار بود و حتی آقای ترامپ در مبارزات انتخاباتی خود به طور مشخص از سپاه به عنوان گروهی که با داعش می‌جنگد، نام برد و رقیب انتخاباتی خود را منتهر کرد که شما داعش را ایجاد کردید و سپاه به همراه ارتش سوریه در حال جنگ با داعش است اما امروز سپاه همن را به عنوان نهاد تروریستی معرفی می‌کند.

تابناک نوشت : اقدامات اخیر آمریکایی ها علیه سپاه پاسداران بنا به اذعان بسیاری از کارشناسان داخلی و خارجی، فعلا حاصلی جز افزایش محبویت سپاه و سپاهیان نداشته و در سال ۱۴۰۰ می تواند در نهایت منجر به جهت دهی انتخابات آینده ریاست جمهوری ایران شود.

انتخاب نوشت : مریلوجی عضو شورای عالی سیاست گذاری اصلاح‌طلبان درباره حضور مشروط اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس اسماال می‌گوید: با توجه به چالش‌هایی که جریان اصلاحات با آن مواجه است، حضور غیرمشروط در انتخابات را نمی‌توان چندان متصور بود.

نظر رئیس دولت اصلاحات نیز حضور مشروط اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس است.

تابناک مدعی شد : چندی پیش، نام «علی ربیعی» به عنوان گزینه احتمالی سخنگویی دولت مطرح شد اما مدتی این موضوع مسکوت ماند تا این که دوباره خبرها در این باره قوت گرفته و شنیده می‌شود که سخنگویی دولت دوازدهم در ادامه ره به وزیر سابق تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیرده می‌شود که بعد از دوره وزارت به عنوان مشاور در دفتر رئیس جمهور حضور دارد و به قوه مجریه کمک می‌کند.

دستگیری ۲ عضو گروهِک‌های تروریستی در زاهدان

به گزارش ایسنا– فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: دو نفر از اعضای گروهک‌های تروریستی که عامل شهادت سرهنگ غلامحسن جام دوست از مأموران پلیس راهور زاهدان نیز بودند، دستگیر شدند.سرحد محمد قنبری افزود: این دو نفر با گروهک‌های تروریستی همکاری می‌کردند و به تمامی اقدامات انجام شده و در دست اقدام اعتراف کردند.



مقصران مرگ دختر ۳ ساله‌ای که سال گذشته در یکی از بیمارستان‌های تهران جان باخته بود با حکم دادگاه محکوم شدند.

شهربور سال ۹۷ زهرا کوچولو که دچار عفونت ریه شده بود از سوی پدرش به یکی از بیمارستان‌های دولتی منتقل شد اما بر اثر سهل‌انگاری پزشک و بستری نکردن وی در بیمارستان دختر کوچولو در کمتر از ۲۲ ساعت جان باخت. پس از این حادثه پدر زهرا شکایتی در خصوص قصور پزشکی در دادرسی جرابم پزشکی تنظیم کرد.

وی ضمن توضیح در خصوص جزئیات شکایت از پزشک و بیمارستان مربوطه گفت: بعد از فوت زهرا شکایتی علیه بیمارستان و پزشک معالج که فوق

تخصص اطفال بوده و در همان بیمارستان مشغول به کار است مطرح کردم. حدود دو ماه بعد یعنی در آبان ماه نخستین کمیسیون ۳ نفره پزشکی تشکیل شد و پزشک معالج را ۳۰ درصد و بیمارستان را ۱۰ درصد مسئول قصور پزشکی دانستند اما با اعتراض من به این رای پرونده به کمیسیون ۵ نفره ارجاع شد و در جلسه این کمیسیون هم که در پایان اسفند برگزار شد دوباره همان رای برای پزشک و بیمارستان یعنی

۴۰درصد قصور پزشکی صادر شد.

وی در ادامه افزود: آیا صدور این رأی به معنای آن است که بنده به‌عنوان پدری که آن شب همه تلاشم را کردم تا دخترم بهبود یابد ۶۰ درصد در مرگ دخترم مقصر هستم؟ من که به محض ورود به آن بیمارستان هرکاری از دستم برمی آمد انجام دادم حتی پس از آنکه پزشک در ابتدا گفت که دخترتان باید بستری شود به مسئول پذیرش بیمارستان التماس کردم که

محکومیت پزشک و بیمارستان در مرگ زهرا کوچولو

دخترم را بستری کنید اما گفت تخت خالی نداریم و با

من برخورد فیزیکی کرد.

در صورتی که حالا از زبان یکی از بازرسان کمیسیون شنیدم که طبق بررسی وضعیت بیمارستان در آن تاریخ ۲ تخت خالی وجود داشته اما اجازه ندادند دختر ۳ ساله‌ام بستری شود.

به گزارش ایران، پدر زهرا تصریح کرد: به همین خاطر به حکم صادره اعتراض کردم تا کمیسیون ۷ نفره به

در امتداد تاریکی

وحشت از ایدز!

با خودم عهد کرده‌ام که اگر از این مخممه رهاشوم قانون مجازات کمی برایم در نظر بگیرد، دیگر اعتیادم را کنار بگذارم و دست به کار خلاقی زنم تا سرنوشت دختر نوجوانم به تاهی کشیده نشود چراکه او اکنون در حالی خواستگار دارد که دستبندهای آهنین قانون بر دستان من گره خورده است و…

زن ۳۱ ساله ای که به اتهام همدستی در سرقت های برادرش توسط مأموران انتظامی و با صدور دستوری از سوی قاضی شریعت پار(امعاون دادستان مرکز خراسان رضوی) دستگیر شده است با بیان این جملات در تشریح سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری الهیه گفت: ۱۵سال بیشتر نداشتم که با «کیر» ازدواج کردم. آن زمان در یکی از روستاهای درگز زندگی می‌کردیم و امکانات زیادی برای تحصیل وجود نداشت، به همین دلیل من هیچ وقت مدرسه نرفتم و بی سواد باقی ماندم. پدرم زمین کشاورزی داشت و ما از همان دوران کودکی به امور خانه داری و کمک به پدرم مشغول بودیم. «کیر» هم از اهالی همان روستا بود که در نهایت با یکدیگر ازدواج کردیم اما او خیلی زود استعمال موادمخدر سنتی را رها کرد و به مصرف شیشه و کریستال روی آورد. مدتی بعد به سرنگ به دست گرفت و معاد تزریق می‌شد. دیگی نمی توانستم این شرایط را تحمل کنم چرا که او مدام در کوفچه و خیابان تلوتلو خوران داخل جوی آب می افتاد و دیگر نقطه سالمی در بدنش برای تزریق موادمخدر وجود نداشت، من هم که از آلوده شدن به ایدز وحشت داشتم هم حق و حقوقاتم را بخشیدم تا دختر یک ساله ام را از این وضعیت نجات بدهم.

این گونه بود که دخترم را برداشتم و راهی مشهد شدم. در این جا برای گذران زندگی به امور نظافت در منازل مردم پرداختم اما نتوانستم برای دخترم شناسنامه بگیرم. مدتی بعد همسر سابقم به زندان

توضیحات پلیس درباره کشف جسد یک زن

در پی کشف یک جسد و یک زن در حال مرگ در صبح روز چهارشنبه ۲۸ فروردین ماه در محدوده شهر دلاوار از توابع شهرستان تنگستان و یکی از جاده‌های اطراف، روابط عمومی پلیس پوشهر توضیحاتی را در راستای تنویر افکار عمومی ارائه کرده است.

به گزارش ایسنا، پیکرهای کشف شده هیچ ارتباطی با یکدیگر ندارند و این دو حادثه کاملاً اتفاقی به شکل

بخشش دو اعدامی پای چوبه دار

دو زندانی محکوم به مرگ که قرار بود به دار آویخته شوند قبل از اجرای حکم با رضایت خانواده مقتولان به زندگی برگشتند.

سجاد افشارمنش، دادستان عمومی و انقلاب شهرستان قلعه گنج در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: اختلاف طایفه‌ای در این شهرستان منجر به وقوع یک قتل شد. اما چندی بعد از این جنایت یکی از افراد طایفه مقتول با انگیزه انتقام‌جویی دوباره اقدام به قتل یکی از افراد طایفه مقابل کرد. بدین ترتیب با تلاش‌های دستگاه قضایی و امنیتی هر ۲ قاتل دستگیر شدندبه گزارش ایران، این مقام قضایی

سرقت حرفه ای دزد ناشنوا

مرد ناشنوا با ورود شبانه به مرکز توانبخشی بهزیستی همدان و سیلابی را که افراد نیکوکار برای تحویل به مددجویان ناتوان اهدا کرده بودند به سرقت برد.

این سارق که از مددجویان همان مرکز بهزیستی است هنگام پروت زدن از موزهٔ توانبخشی دوربین مداربسته راه را هم از جا کند و برت تا شناسایی نشود.سرهنگ رضا

حوادث

پرونده‌ام رسیدگی کنند. طبق نظر پزشکان اگر زهرا آن شب بستری و به او آنتی بیوتیک تزریق می‌شد حالا زنده بود اما با سهل‌انگاری پزشک دخترم از دستان رفت.

البنه شکایت دیگری هم در دادرسای نظام پزشکی طرح کرده‌ام که قرار است حکم آن ظرف یکی – دو روز آینده صادر شود. البته در این مدت هیچ‌کسی به تخلف مسئول پذیرش که شب حادثه با من برخورد فیزیکی کرد و من را از بیمارستان بیرون انداخت رسیدگی نکرده است. زهرای ۳ ساله من که از دنیا رفته اما همه تلاش من برای این است که این اتفاق برای بچه‌های دیگر تکرار نشود و امیدهای خانواده‌ای دیگر همچون خانواده ما به ناامیدی بدل شود.

کشف میوه قاچاق به ارزش یک‌میلیارد در قشم



وی از ندارم طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در سال‌جاری خبر داد و اضافه کرد: نیروی انتظامی این طرح را تا پاکستانی

میلیارد و ۷۰۰ میلیون ریال برآورد می‌شود.

فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قشم

جمع خیرنگاران اظهار داشت: افزون بر چهار تن میوه استوایی قاچاق طی دو عملیات جداگانه در شهرستان قشم کشف و ضبط شد.

وی با بیان اینکه این حجم از میوه قاچاق در دو انبار مستقر در روستای ریم‌های پلیس موادمخدر در محل مسکونی، ۳۵ گرم مواد افیونی از نوع هروئین و شیشه کشف و سه نفر نیز در این رابطه دستگیر شدند.

سناریوی آدم ربایی برای فرار از مهریه ۱۸۰ سکه‌ای

به شناسایی وی به نام مریم شده و او را در یکی از شهرستان‌های اطراف تهران دستگیر کردند.
مریم در تحقیقات پلیسی منکر آدم ربایی شد و راز صیغه ۵ ساله‌اش با همسرش را به اجرا گذاشت.
۵ میلیون تومانی که هم که خشنایار به حسابم واریز کرده و مدعی شده است که از او با زور گرفته‌ام پول یکی از سکه‌هایی است که باید به من می‌داد.
خشنایار به من گفت که سکه فروردین ماه را نمی‌تواند خریداری کند و درعرض پولش را به حسابم می‌ریزد و من هم قبول کردم.
نمی‌دانستم چنین نقشه‌ای در سر دارد.
به گزارش «ایران»، به دنبال اظهارات زن میانسال تحقیقات برای بررسی صحت موضوع ادامه دارد.

درنهایت ۵ میلیون تومان پول قرض کردم و به کارت زن ناشناس ریختم. او هم پس از واریز پول‌ها مرا به زور از ماشین پیاده کرد، پشت فرمان نشست و فرار کرد.با شکایت مرد میانسال تحقیقات آغاز شد و در نخستین گام شماره پلاک خودروی شاکلی به شدم. مدت‌ها تنها بودم تا اینکه ۵ سال قبل با خودرویی تصادف کردم. همین تصادف باعث آشناسی من و خشنایار شد و باهم ازدواج موقت کردیم. زندگی خوبی داشتیم تا اینکه اوآخر سال ۹۷ او با دخترتم برخورد بدی کرد و من هم کهن‌اش را به دل گرفتم

همسر مقتول در دادگاه:

من دستور قتل نداده ام

آذیت‌های همسرش حرف می‌زد تا این‌که یک روز او با پرداخت مبلغی برای خرید اسلحه از من خواست شوهرش را بکشم. من هم مقتول را به شریف آباد قزوین کشاندم و او را با شلیک گلوله کتسم و جسدش را سوزاندم. سپس سحر پشت میز محاکمه رفت و گفت: این مرد دروغ می‌گوید و من اتهام را قبول ندارم. من با فرید درباره این‌که شوهرم کتکم می‌زند، حرف زده بودم اما هرگز از او نخواستم که شوهرم را بکشد. من اصلا نمی‌دانم بی او چه بوده است. پس از پایان اظهارات دو مهمربرنده، قضات برای صدور حکم وارد شور شدند.

دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی توسعه روستایی مزرعه مروارید پیلیم بر که خلف قشسم راس ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخ ۹۸/۲/۳۱ در محل قشسم روستایی بر که خلف دفتر شرکت تعاونی تشکیل میگردد.لذا از کلیه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانید.هم چنین به اطلاع می رساند اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود تا تاریخ ۹۸/۲/۳۰ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر و پس از احراز هویت و تأیید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت کنند.

دستور جلسه: ۱-گزارش هیئت مدیره و بازرس-بازرسان در سال ۹۷

۲-انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره و بازرس-بازرسان ۳-طرح و تصویب تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونی (کاهش یا افزایش)

جمیله محمدزاده-هیئت مدیره تعاونی توسعه روستایی مزرعه مروارید پیلیم بر که خلف قشسم

۱۵

شنبه ۳۱ فروردین ۱۳۹۸

۱۴ شعبان ۱۴۴۰

سال هجدهم شماره ۱۴ ۳۰

حوادث جهان

مسکو تحویل جسد جاسوس اسرائیل

به تل آویو را تکذیب کرد

■وزارت امور خارجه روسیه با انتشار بیانیه ای خبر رسانه های رژیم صهیونیستی درخصوص تحویل جسد جاسوس این رژیم در سوریه به اسرائیل رد کرد. به گزارش مهر، وزارت امور خارجه روسیه تحویل جسد جاسوس اسرائیل در سوریه به اسرائیل را تکذیب کرد.وزارت امور خارجه روسیه در بیانیه‌ای گفت: مسکو قاطعانه، شایعات تعدادی از رسانه‌های اسرائیلی که ادعا کرده اند روسیه جسد، «الی کوهن» جاسوس مוסاد در دمشق که در سال ۱۹۶۵ در سوریه اعدام شده، به اسرائیل تحویل داده است را رد می‌کند.وزارت امور خارجه روسیه افزود: انگیزه آنها برای انتشار چنین اطلاعات غلط، و همچنین اینکه چه کسی مخاطب آن است، نامفهوم است. ما از اسرائیلی‌ها از جمله روزنامه نگاران می‌خواهیم که در هنگام رسیدگی به چنین مسائلی، بسیار حساس، حرفه‌ای و صادقانه عمل کنند. مسئولیت عواقب منفی این اقدام بر عهده سازندگان آن است.گفتنی است که رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که گزارش‌های تأیید نشده‌ای وجود دارد مبنی بر اینکه جسد الی کوهن جاسوس شناخته شده رژیم صهیونیستی برای تحویل به تل آویو، از سوریه به روسیه منتقل شده است. کوهن از اعضای سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی بود که در دهه ۱۹۶۰ و ۷۰ میلادی توانست با جا زدن خود به عنوان یک سوری، در رده‌های ارشد وزارت دفاع سوریه نفوذ کند. در سالل ۱۹۶۵ پس از آنکه معلوم شد کوهن عضو مוסاد است، او در میدان مرکزی دمشق اعدام شد.

سقوط مرکباز «زیپ لاین»

■گردشگر کانادایی هنگام استفاده از وسیله نقلیهی «زیپ لاین» کشته شد.به گزارش ایران، این مرد ۲۵ ساله که همراه دوستانش برای سفری تفریحی به تایلند رفته بود برای سرگرمی و لذت نیز سوار «زیپ لاین» شد اما ناگهان کابل وسیله یاره شد و او از ارتفاع ۱۰۰ متری به اعماق جنگل سقوط کرد.بنا بر گزارش‌های رسیده وی بر اثر اثر این حادثه جان باخت و پلیس در حال بررسی علت ماجراست.

نجات معجزه آسا از یک تصادف

■جوان برزیلی که خودرواش بین دو کامیون له شده بود به شکل معجزه آسایی از مرگ نجات یافت.به گزارش ایران، «دایو کاردوزو» ۲۵ ساله زنده ماندن خود را یک معجزه توصیف کرده است.خودرو این مرد یک قیات کوچک بوده که در یک تصادف از دو طرف بین دو کامیون فشرده شد. زنده ماندن این مرد از این تصادف غیرقابل باور می‌نماید.گزارش‌های پلیس نشان می‌دهد که «دایو» تنها دچار شکستگی از ناحیه پا و لگن شده و به بیمارستانی در ریودوژانیرو منتقل شده است

۲۵ کشته در طوفان شن پاکستان

■ طوفان شن در شهر کراچی پاکستان جان ۲۵ نفر را گرفت و ده‌ها زخمی بر جا گذاشت.به گزارش ایسran، طوفان باعث سقوط درختان، شکسته شدن شیشه‌ها و قطعی برق در این شهر شده است.در پی این حادثه چندین ماهیگیر نیز ناپدید شده‌اند. گزارش‌های رسیدیده نشان می‌دهد که قربانیان بر اثر سقوط درخت، رعد و برق، سقوط تابلو و… جان سیرده‌اند.اطلاعات منتشر شده حاکی است که برخی از مجروحان، دانش‌آموزان مدرسه‌ای بوده‌اند که در پی تخریب دیوار مدرسه آسیب دیده‌اند.

تومور ۱/۵ کیلوپی نوزاد ۲ روزه

■ پزشکان بیمارستانی در امارات متحده عربی نوزادی را که به دلیل نوعی سارنسای نادیر ساندزادی با توموری به وزن ۱.۵ کیلوگرم به دنیا آمده بود تحت عمل جراحی قرار دادند.به گزارش ایسنا، پزشکان بیمارستان القاسمی در شهر شارجه این نوزاد دختر را در دومین روز تولدش تحت عمل جراحی قرار دادند که این عمل موفقیت‌آمیز بوده است.پزشک جراح این نوزاد گفت: پزشکان در سونوگرافی‌هایی که در دوران بارداری از مادر این کودک انجام داده بودند به وجود این تومور بزرگ پی برده بودند.به گفته پزشکان این تومور که در قسمت استخوان دنباله نوزاد رشد کرده، فقط حجم زیادی داشته و بدیخم نبوده است. به گفته پزشکان این نوزاد پس از جراحی به مدت یک هفته در بخش مراقبت‌های ویژه تحت مراقبت بود و سپس از بیمارستان مرخص شد.

گرو گذاشتن فرزند برای پول غذا

■ پدر چینی که نتوانست پول غذا را بدهد بسرش را در رستوران گرو گذاشت. به گزارش ایران، این مرد به همراه فرزند ۲ ساله‌اش وارد رستوران شده و سفارش نودل داده بود اما چون نتوانست پول غذا را پرداخت کند فرزندش را در گرو رستوران گذاشت تا روز بعد او را با خود ببرد. کارکنان رستوران چینی که با دیدن این صحنه ششوک شده بودند موضوع را به پلیس گزارش داده و درخواست کمک کردند. این حادثه که در استان «گوانگدوینگ» رخ داده سبب شد تا پلیس جست‌وجوهای خود را برای یافتن رد این پدر بی‌وجدان آغاز کند.فیلم دوربین‌های مداربسته نشان می‌دهد که کودک بسه دنبال پدر خود دویده و در حالی که گریه می‌کرد حاضر به جدایی از وی نبوده است.

طوفان در هند ۳۵ کشته برجای گذاشت

■ وقوع طوفان شدید در ایالت های مختلف هند دستکم ۳۵ کشته برجای گذاشت. به گزارش مهر، ایالت‌های غربی هند شاهد وقوع طوفانی سهمگین هستند به طوری که در نتیجه آن تاکنون دستکم ۳۵ نفر کشته شده‌اند.طوفان در ایالت‌های راجستان، گجرات و مدهاپا پراش علاوه بر برجا گذاشتن تلفات انسانی، موجب تخریب دیوارها، سقوط درختان و قطع خطوط انتقال برق شده است.پیش از وقوع این طوفان در هند کشور پاکستان وقوع توفان بود که در نتیجه آن ۲۵ نفر در این کشور کشته شده بودند.

روابط عمومی

شیلات خرم‌رنگان

سالمروز ولادت حضرت حجه بن الحسن امام مهدی (عج) و هفته سربازان گمنام امام

زمان (عج) گرامی باد

کلیات خرم‌رنگان

بندرعباس		اهواز	
اذان صبح	۰۴:۵۴:۵۹	اذان صبح	۰۵:۱۶:۳۸
طلوع آفتاب	۰۶:۱۶:۱۹	طلوع آفتاب	۰۶:۴۲:۱۰
اذان ظهر	۱۲:۴۴:۳۱	اذان ظهر	۱۳:۱۴:۵۷
غروب آفتاب	۱۹:۱۱:۵۶	غروب آفتاب	۱۹:۴۷:۰۲
اذان مغرب	۱۹:۲۸:۰۲	اذان مغرب	۲۰:۰۳:۵۲

هرمزگان با ظرفیت‌های کم نظیر به بهشت سرمایه گذاران و پایتخت اقتصادی و تجاری ایران معروف است.
هرمزگان با توسعه زیرساخت‌های اقتصادی اکنون قطب صنایع فولاد، انرژی، دریانوردی، شیلاتی و کشاورزی است.دسترسی به آب‌های آزاد، بنادر لجستیکی و مناطق ویژه اقتصادی و خطوط تجاری دریایی این استان را مقصد اصلی سرمایه‌گذاری در کشور تبدیل کرده است. هزار و ۵۰۰ کیلومتر نوارساحلی و دارابودن ۱۴ جزیره اقتصادی و راهبردی از ۱۷ جزیره خلیج فارس بر اهمیت این استان افزوده است.استاندارد هرمزگان می‌گوید:منطقه ویژه اقتصادی، منطقه ۲، منطقه ۸۲،بندر (صیادی، تجاری، نفتی، مواد معدنی و چند منظوره) ۱۵۶ پست اسکله، ۱۳ فرودگاه، ۲۱ شهرک و ناحیه صنعتی، ۳ پالایشگاه نفتی، ۴ پالایشگاه گاز، ۶ نیروگاه، ۵ مجتمع فولاد،۲،مجتمع آلومینیوم، ۲ مجتمع روی، سیمان، کشتی سازی فراساحل وهزار واحد صنعتی از مهمترین ظرفیت‌های این استان اقتصادی است.فریدون همتی می‌افزاید: دسترسی به شبکه‌های چهارگانه حمل و نقل وهزار و ۵۰۰ کیلومترخطوط ریلی و وجود ۵۵کیلومتر خط ریلی از ورودی بزرگترین بندر کشور-بندر شهید رجایی از دیگر ظرفیت‌های بارزشرای برای سرمایه‌گذاری در هرمزگان است. وی می‌گوید: استان هرمزگان ظرفیت‌های جدیدی برای تکمیل زیربوه فولاد، توسعه پالایشگاه‌ها، پرورش ابریش، گردشگری و معادن و کشاورزی دارد که برای فعال شده نیاز به جذب سرمایه‌های جدید است.وجود ۶۰ درصد سواحل مکرران در محدوده جغرافیایی هرمزگان نیز فرصت‌های جدیدی در حوزه‌های ساخت نیروگاه‌ها، بنادر، و گردشگری برای سرمایه‌گذاری ایجاد کرده است.هرمزگان در حوزه معدن، صنعت، انرژی، کشاورزی و شیلات و گردشگری ظرفیت‌های زیادی برای سرمایه‌گذاری دارد.

هرمزگان پایتخت اقتصادی انرژی در کشور
مناطق ویژه و آزاد ومجین وجود بیش از ۲۵۰ صنایع بزرگ و کوچک وجود ۵ منطقه ویژه در استان از مزیت‌های اقتصادی استان است.هرمزگان قطب تولید فولاد، آلومینیوم، روی، کشتی سازی و بنزین در کشور است.همچنین استان هرمزگان با دارا بودن ۱۹ ماده معدنی از مناطق متنوع و غنی مواد معدنی در کشور است.سنگ گچ، سنگ آهن، خاک سرخ، سنگ آهک، مخلوط کوهی، مارن، سنگ نمک، گرومیت، سنگ لاشه و شن وامهه از مهم‌ترین مواد معدنی در هرمزگان است.معادن امور معادن و صنایع معدنی سازمان صنعت معادن تجارت هرمزگان می‌گوید:هرمزگان به علت ذخایر متنوع معدنی و قرار گرفتن در پهنه معدنی خلیج فارس ظرفیت‌های زیادی در پهنه معدنی سازمان صنعت معادن تجارت هرمزگان به پهنه نامتناهتخته دارد که با اجزای طرح بی جوبی و پهنه بندی این ظرفیت افزایش می‌یابد.سعدبنی می‌افزاید:اکنون طرح مطالعاتی سه پهنه معدنی در هرمزگان با مساحت ۱۳ هزار کیلومتر آغاز شده و آماده واگذاری به سرمایه گذاران است.وی می‌افزاید: هدف گذاری ۱۰ میلیون تن تولید فولاد دراستان و فرصت‌های بالادستی و پایین دستی در صنایع

فولاد و آلومینیوم نیز برای سرمایه گذاران فراهم است.

تسهیلات بانکی نیز برای فعال شدن معادن کوچک نیز پرداخت می‌شود.رئیس سازمان نظام مهندسی معدن در هرمزگان نیز می‌گوید: میز صندوق بیمه سرمایه‌گذاری معدن از فعالیت‌های معدنی، استخراج و فرآوری معادن در استان حمایت می‌کند.محمد رضا مقینی افزود: این صندوق تا ۷۰ درصد سرمایه ثابت معدن داران به آن‌ها تسهیلات با کارمزد پایین می‌پردازد.کانون اصلی فعالیت‌های صنعتی و معدنی در منطقه ویژه اقتصادی خلیج فارس است.مدیرعامل منطقه ویژه صنعتی معدنی خلیج فارس می‌گوید: این منطقه دارای مزیت‌های فراوانی برای سرمایه‌گذاری است که می‌توان به همجواری با آب‌های آزاد، اتصال به شبکه ریلی سراسری، سیاحت دپوی مواد معدنی به وسعت ۴۰ هکتار، اسکله نفتی با ظرفیت ۱۵ میلیون تن، فراهم بودن پایانه دریایی صادرات و واردات و همجواری با پالایشگاه نفت اشاره کرد.خلج‌تهرانی می‌افزاید: اسکله برای کشتی‌هایی با ظرفیت بالای ۳۰۰ هزار تن در آینده ارتقاء می‌یابد.در غرب هرمزگان نیز قطب پتروشیمی کشور در پارسیان آماده جذب سرمایه گذاران است.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار هرمزگان می‌گوید: در منطقه صنایع انرژی بر پارسیان تا ۱۵ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری برای تولید فولاد، آلومینیوم و محصولات پتروشیمی لازم دارد.استاندار هرمزگان می‌گوید: برنامه ما برای توسعه پالایشگاه‌ها، جلوگیری از فروش نفت خام است.همتی می‌افزاید: ایجاد پالایشگاه‌های با مقیاس کوچک در استان مطالعه و آماده

واگذاری به متقاضیان است.بانکینگ سوخت در حوزه خلیج فارس و دریای عمان برای سوخت رسانی به خطوط بین‌المللی کشتیرانی و انجام تعمیرات و ارائه خدمات عرصه

آنچه در هرمزگان اهمیت سرمایه‌گذاری را دو چندان کرده است دسترسی به بازارهای جهانی و قرار گرفتن در مسیر کریدور شمال – جنوب است.اتصال بندرشهدرجایی به راه آهن سراسری شمال-جنوب و بهره‌گیری از خطوط کشتیرانی فرضی بی نظیر برای ورود به بازارهای آسیایی و اروپایی است.هرمزگان استانی ویژه در حمل و نقل است. این استان از تمام وجوه حمل و نقل (دریایی، زمینی، هوایی و ریلی) برخوردار و این امر آن را تبدیل به یک استان پشتیبان کننده برای کل کشور کرده است.حسن ماموری مدیر کل راه آهن هرمزگان می‌گوید: ظرفیت حمل کالای ریلی باید به ۴۰ میلیون تن بیش از دو برابر وضعیت فعلی برسد و نیاز به

هرمزگان مرکز گردشگری دریایی

یکی دیگر از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان بخش گردشگری است که در دو حوزه صنایع دستی و دریایی

اقتصادی

هرمزگان بهشت سرمایه گذاران

نیازمند توسعه است.وجود دوهزار و ۲۲۷ کیلومتر نوار ساحلی، ۱۴ جزیره با سواحل زیبا و رنگین گمانی و ۷۱ بندر، هرمزگان را به پایتخت سفرهای دریایی کشور تبدیل کرده است.بیش از ۹۵ درصد سفرهای دریایی در استان هرمزگان صورت می‌گیرد. سالانه نزدیک به ۱۵ میلیون نفر در جزایر استان تردد می‌کنند.وجود دو منطقه آزاد تجاری و گردشگری قشم و کیس تمایل به تردد دریایی را بیشتر کرده است.صنایع دستی هرمزگان نیز با قدمت بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ سال میراثی به جا مانده از هنر دست اهالی خطه جنوب

بیش از ۷۰ هزار هرمزگانی در تولید صنایع دستی هرمزگان اشتغال دارند و گردش مالی در این بخش ۳۰ میلیارد تومان است.صنایع دستی دریایی، چادر شب بافی، سوزن دوزی، گلابتون دوزی، حصیر بافی، سفال، پوشاک سنتی و وسایل صدفی از مهمترین صنایع دستی هرمزگان است.در هرمزگان ۴۲ رشته صنایع دستی فعال، ۱۲ رشته بومی است.استاندار

هرمزگان می‌گوید: وجود گردشگران داخلی و خارجی در استان در فصل‌های پاییز و بهار (در نیمه دوم سال) فرصت

خوب سرمایه‌گذاری در بخش گردشگری در استان هرمزگان است.فریدون همتی می‌افزود: ایجاد دهکده‌های گردشگری در جزایر استان می‌تواند به برنامه‌های پیش رو در این بخش است.وی می‌گوید: بر اساس سند چشم انداز توسعه استان برای ورود ۱۰ میلیون گردشگر در استان هدفگذاری شده است.
هرمزگان قطب محصولات شیلاتی و کشاورزی
کشاورزی نیز یکی دیگر از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان است. خرمای پیارم حاجی آباد و نارنگی سیاهو ثبت جهانی شده اند و محصولات سیر بشاگرد، آبنه میناب، لیموی زینتی و خاویاری و تجاری نیز فراهم است.اما مهمترین بخش شیلات استان صنعت پرورش میگو است.بیش از ۷۰ درصد صنعت آبی پروری هرمزگان در حوزه پرورش میگو است.سالانه ۱۶ هزار تن میگوی پرورشی در هرمزگان تولید می‌شود که بر اساس برنامه هدفگذاری باید به ۱۰۰ هزار تن برسد.کانون ۱۰ هزار هکتار مزرعه در هرمزگان واگذاشده و ۲۰ هزار هکتار نیز استعداد یابی شده است.متقاضیان با ۲۰ درصد آورده می‌توانند از تسهیلات بانکی برای راه اندازی طرح‌های شیلاتی استفاده کنند.

هرمزگان قطب محصولات شیلاتی و کشاورزی
کشاورزی نیز یکی دیگر از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری استان است. خرمای پیارم حاجی آباد و نارنگی سیاهو ثبت جهانی برای جذب سرمایه است.
هرمزگان مرکز گردشگری دریایی
یکی دیگر از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان بخش گردشگری است که در دو حوزه صنایع دستی و دریایی

هرمزگان مرکز گردشگری دریایی
یکی دیگر از ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در هرمزگان بخش گردشگری است که در دو حوزه صنایع دستی و دریایی

حقوق پار سالی نگیرید!

با اعلام صریح رییس سازمان برنامه و بودجه، درباره تامین و تخصیص منابع برای پرداخت حقوق کارکنان و بازنشستگان، تمامی آن‌ها از افزایش ۴۰۰ هزار تومانی در فروردین‌ماه برخوردارمی‌شوند.

به گزارش ایسنا، بعد از این‌که درصد افزایش حقوق در بودجه سالانه مشخص و مصوب می‌شود، با اِیلاخ بودجه از ابتدای سال لازم‌الاجراست و معمولاً اگر آئین‌نامه‌ها و احکام مربوط به افزایش حقوق برای فروردین‌ماه آماده نباشند، پرداخت بر اساس سال قبل انجام شده و از ماه‌های بعد پرداخت‌ها طبق قانون انجام می‌شود. این در حالی است که به طور حتم، محاسبات حقوقی از ابتدای سال انجام شده و معوقات آن در ادامه پرداخت خواهد شد.اما در بودجه سال جاری، افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق به طور یکسان برای تمامی شاغلان و بازنشسته‌ها مصوب و به علاوه آن ۱۰ درصد دیگر در نظر گرفته شد. گرچه اختلاف‌نظرهایی در این رابطه بین دولت و مجلس

شورای اسلامی وجود داشت اما در نهایت لازم‌الاجرا

شد و دولت باید این رقم را در حقوق کارکنان بر اساس ضریب محاسبه و اعمال کند.برای فروردین‌ماه بودجه ۲۰۰۹

دو به بودجه سالانه مشخص و مصوب می‌شود. با اِیلاخ بودجه از ابتدای سال لازم‌الاجراست و معمولاً اگر آئین‌نامه‌ها و احکام مربوط به افزایش حقوق برای فروردین‌ماه آماده نباشند، پرداخت بر اساس سال قبل انجام شده و از ماه‌های بعد پرداخت‌ها طبق قانون انجام می‌شود. این در حالی است که به طور حتم، محاسبات حقوقی از ابتدای سال انجام شده و معوقات آن در ادامه پرداخت خواهد شد.اما در بودجه سال جاری، افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق به طور یکسان برای تمامی شاغلان و بازنشسته‌ها مصوب و به علاوه آن ۱۰ درصد دیگر در نظر گرفته شد. گرچه اختلاف‌نظرهایی در این رابطه بین دولت و مجلس

شورای اسلامی وجود داشت اما در نهایت لازم‌الاجرا

شد و دولت باید این رقم را در حقوق کارکنان بر اساس ضریب محاسبه و اعمال کند.برای فروردین‌ماه بودجه ۲۰۰۹

دو به بودجه سالانه مشخص و مصوب می‌شود. با اِیلاخ بودجه از ابتدای سال لازم‌الاجراست و معمولاً اگر آئین‌نامه‌ها و احکام مربوط به افزایش حقوق برای فروردین‌ماه آماده نباشند، پرداخت بر اساس سال قبل انجام شده و از ماه‌های بعد پرداخت‌ها طبق قانون انجام می‌شود. این در حالی است که به طور حتم، محاسبات حقوقی از ابتدای سال انجام شده و معوقات آن در ادامه پرداخت خواهد شد.اما در بودجه سال جاری، افزایش ۴۰۰ هزار تومانی حقوق به طور یکسان برای تمامی شاغلان و بازنشسته‌ها مصوب و به علاوه آن ۱۰ درصد دیگر در نظر گرفته شد. گرچه اختلاف‌نظرهایی در این رابطه بین دولت و مجلس

بندرعباس	

دستگاه اجرایی حق ندارد بصورت مستقیم با سرمایه گذاران مذاکره کند.نوشین معلمی می‌افزاید: از ابتدای راه اندازی پنجره واحد بیش از ۱۰۰ طرح بررسی و مجوز صادر شده



آزاد قسم و کیش به عنوان مناطق صیادی و اقتصادی از ظرفیت‌های استان در این بخش است.اکنون زمینه توسعه و سرمایه‌گذاری برای روش‌های نوین در تولید محصولات ارگانیک، گیاهان دارویی، محصولات گلخانه‌ای و ماهیان زینتی و خاویاری و تجاری نیز فراهم است.اما مهمترین بخش شیلات استان صنعت پرورش میگو است.بیش از ۷۰ درصد صنعت آبی پروری هرمزگان در حوزه پرورش میگو است.سالانه ۱۶ هزار تن میگوی پرورشی در هرمزگان تولید می‌شود که بر اساس برنامه هدفگذاری باید به ۱۰۰ هزار تن برسد.کانون ۱۰ هزار هکتار مزرعه در هرمزگان واگذاشده و ۲۰ هزار هکتار نیز استعداد یابی شده است.متقاضیان با ۲۰ درصد آورده می‌توانند از تسهیلات بانکی برای راه اندازی طرح‌های شیلاتی استفاده کنند.

کاهش بوروکراسی اداری

آنچه که در سال‌های گذشته موجب کاهش سرمایه‌گذاری شده بود قوانین و مقررات متعدد و کاغذبازی‌های اداری و روند طولانی صدور مجوزها بود.حفاظتی سرمایه‌گذار می‌گوید: یک سرمایه‌گذار برای اخذ مجوز باید بوروکراسی‌های اداری زیادی را پشت سر بگذارد که این مقررات نگران است و برای سرمایه‌گذاری خود تضمین می‌خواهد.از سال ۹۷ با راه اندازی پنجره واحد بسیاری از مشکلات سرمایه‌گذاری حل شده است. رئیس مرکز جامع خدمات سرمایه‌گذاری هرمزگان می‌گوید:بر اساس مصوبه استانداردی زمان صدور مجوزها و بررسی درخواست‌های سرمایه‌گذاری و اخذ مجوز را از ابتدای سال ۹۸ به حداقل یک هفته رسیده است و هیچ

نیازمند توسعه است.وجود دوهزار و ۲۲۷ کیلومتر نوار ساحلی، ۱۴ جزیره با سواحل زیبا و رنگین گمانی و ۷۱ بندر، هرمزگان را به پایتخت سفرهای دریایی کشور تبدیل کرده است.بیش از ۹۵ درصد سفرهای دریایی در استان هرمزگان صورت می‌گیرد. سالانه نزدیک به ۱۵ میلیون نفر در جزایر استان تردد می‌کنند.وجود دو منطقه آزاد تجاری و گردشگری قشم و کیس تمایل به تردد دریایی را بیشتر کرده است.صنایع دستی هرمزگان نیز با قدمت بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ سال میراثی به جا مانده از هنر دست اهالی خطه جنوب

بیش از ۷۰ هزار هرمزگانی در تولید صنایع دستی هرمزگان اشتغال دارند و گردش مالی در این بخش ۳۰ میلیارد تومان است.صنایع دستی دریایی، چادر شب بافی، سوزن دوزی، گلابتون دوزی، حصیر بافی، سفال، پوشاک سنتی و وسایل صدفی از مهمترین صنایع دستی هرمزگان است.در هرمزگان ۴۲ رشته صنایع دستی فعال، ۱۲ رشته بومی است.استاندار



آن‌ها کارکنان رسمی، پیمانی و قراردادی هستند و دو میلیون و ۱۱۱ هزار نفر دیگر را بازنشستگان کشوری و لشگری تشکیل می‌دهد.همچنین برای اسام مالیات حقوق کارکنان به صورت بلکنای و بین ۱۰ تا ۳۵ درصد آخرین اطلاعات، تا پایان سال گذشته دولت در مجموع نزدیک به پنج میلیون کارمند و بازنشسته و ۷۵۰ هزار تومان دریافتی دارند، از پرداخت مالیات حقوق معاف خواهند بود.

حل جدول شماره ۲۹

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱	
چ	م	ا	ن	ح	و	ا	ل	ی	ا	م	ر	و	ز	ر	۱
ک	ن	د	ل	و	س	د		ا	خ	ل	ک	ر	ا	ر	۲
ش	و	م		ا	د	ا	ب	ش	ا	د	ی	د		ر	۳
چ	ک	ا	د		ر	ی	س	ک		م	ن	ص	ب	و	۴
م	د		ف	ی	و	ز		ت	ن	ت	ب	ک	و	و	۵
ف	ر	ا	ش		ا	ی	ا	ر		ل	ا	ج	ر	م	۶
ت		س	ا	ی	ب	ا	ن		پ	ا	ر	ک	ت		۷
ش	ع	ر		ت	ن	ب	ب	ز	ر	گ		و	ی	ن	۸
ر		ا	پ	ی	د		ا	ر	ت	ر	م	و	ز	ک	۹
ا	ب	ر	ا	م		ب	ن	د	ر		ا	ی	د	ه	۱۰
ی	د		س	ه	ر	ه		ا	ر		ا	ر	ی	ت	۱۱
ن	ه	م		ت		ه	ا	ی	ل		ت	د	ب	ر	۱۲
د		س	ا	ل	ن		م	و	س	ی		و	ب	ا	۱۳
و	ز	ن		ا	م	گ		ا		ه	ت	م	ا	م	۱۴
س	ر	د	ا	ر	ا	ز	م	و	ن		ل	ی	ز	ر	۱۵

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶
کرمان	شاهین عبدالبهی ۰۹۱۳۱۹۹۰۹۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده ۰۹۱۳۴۳۱۳۷۰۰
یزد	علی بهبهویی ۰۲۵۱-۷۲۶۶۱۹۹
فارس	عزیزعلی قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلاوی ۰۹۳۶۲۷۰۶۷۳۳
بوشهر	سیدحسین جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۶۰۲۰

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:

۲۷ هزار مددجوی کمیته امداد تحت پوشش بیمه سلامت هرمزگان قرار گرفتند



در حال حاضر با این تفاهم نامه کل بیمه شسندگان کمیته امداد در حوزه خدمات پایه در سازمان بیمه سلامت ادغام شدند. باید توجه کرد که خدمات درمانی کمیته امداد بسیاری جمعیت هدفش اعم از شهری و روستایی وجود داشت. طبق قانون، جامعه روستایی و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر از نظر درمانی از ما جدا شدند و دفترچه بیمه همگانی داشتند. بنابراین فقط شهرهای بالای ۲۰ هزار نفر باقی مانده بود که حدود یک میلیون نفر بودند. بنابراین به طور کلی درحال حاضر کل مجموعه تحت پوشش ما که بالغ بر ۴ میلیون نفر هستند دفترچه بیمه درمانی دارند و خدمات یکسان دریافت می کنند.

برقراری بیمه مکمل کمیته امداد برای مددجویان

وی با بیان این که ما در حوزه بیمه مکمل هم فعالیت می کنیم نیز گفت: تمام آن چهار میلیون نفر تحت پوشش بیمه مکمل کمیته امداد خواهند بود و داریم به نقطه ای می رسیم که ادعا کنیم تمام جمعیت تحت پوشش ما نباید هیچ هزینه ای برای درمان از جیبشان پرداخت کنند و داریم به این هدف نزدیک می شویم. از طرفی حدود ۵۰ هزار نفر از این بیماران مبتلا به بیماری های صعب العلاج و سخت هستند و هزینه هایشان بالاست و بیکه عمومی و تکمیلی ما کفاف هزینه هایشان را نمی کند که آنها را به صورت ویژه نگاه می کنیم. ما در راستی به مناسبت اعیاد شعبانیه از خادسان نماز و جانبازان و ایثارگران اداره کل بیمه سلامت هرمزگان نیز تجلیل شد.



کار از لحاظ اقتصادی مقرون به صرفه نباشد و کسری بودجه بیاوریم، این کار باید پیش رود. **■ خدمت رسانی به مددجویان کمیته امداد خدشه دار نشود** وی تأکید کرد: خدمت رسانی به مددجویان کمیته امداد نباید خدشه دار و باید خدمت رسانی بهتر شود و در کنار بهبود خدمت رسانی نباید بروکراسی گسترش یابد. موهبتی با بیان اینکه از امروز یک میلیون نفر از مددجویان شهری کمیته امداد تحت پوشش بیمه سلامت قرار می گیرند، افزود: اعتبار ۲۷۰ میلیارد تومانی پوشش بیمه کمیته امداد به بیمه سلامت منتقل شد، اما کمیته امداد همچنان بیمه گذار است و بر عملکرد ما نظارت می کند.

پرداخت هزینه صدور دفترچه بیمه از سوی کمیته امداد

مدیر عامل بیمه سلامت گفت: ظرف یک تا دو ماهه آینده باید برای این همه دفترچه بیمه صادر شود و طبق توافق انجام شده، کمیته امداد هزینه صدور دفترچه بیمه را می دهد. مددجویان از ۱۰ روز آینده می توانند برای دریافت دفاتر بیمه سلامت خود به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند. در عین حال باید اطلاعات کمیته امداد در اختیار ما قرار گیرد. همچنین افرادی که در حوزه بیمه گری کمیته امداد فعالیت می کردند به بیمه سلامت منتقل می شوند و تعدیل نیرو رخ نخواهد داد. موهبتی تأکید کرد که یک مرکز باسختگویی هم باید به صورت آنلاین ایجاد شود و مسائل را به صورت عملیاتی حل کنیم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت همچنین گفت: هزینه صدور هر دفترچه ۳۰۰۰ تومان است که کمیته امداد آن را می پردازد و مددجویان می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان بدون پرداخت هزینه دفترچه خود را دریافت کنند.

انجام بیمه «مددجویان شهری کمیته امداد» در «بیمه سلامت»

رئیس کمیته امداد با اشاره به اقدامات انجام شده جهت انتقال بیمه مددجویان شهری به سازمان بیمه سلامت در جهت اجرای قانون برنامه پنجم توسعه و ادغام سازمان های بیمه گر، گفت: کارت کمیته امداد برای مددجویانی که به سازمان بیمه

۷۷۹ هزار و ۶۰۸ نفر روستایی، ۳ هزار و ۵۱۱ نفر بیمه ایرانیان، ۹۸ هزار و ۹۶ نفر بیمه سلامت همگانی، ۱۲ هزار و ۴۰۹ نفر بیمه سایر اقشار و ۱۷۷ نفر از صندوق سرمایه گذاری تحت پوشش بیمه سلامت هرمزگان قرار دارند.

مددجویان کمیته امداد برای دریافت دفترچه بیمه سلامت به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند

مدیرعامل سازمان بیمه سلامت با اشاره به انتقال بیمه مددجویان شهری کمیته امداد به سازمان بیمه سلامت، گفت: مددجویان از ۱۰ روز آینده می توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان، دفترچه های بیمه سلامت خود را به صورت رایگان دریافت کنند. مهندس طاهر موهبتی در مراسم اعضای تفاهم نامه پوشش بیمه سلامت مددجویان شهری کمیته امداد امام خمینی (ره) ضمن تبریک فرارسیدن نیمه شعبان، گفت: در حال حاضر حدود ۴۰ میلیون نفر تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند و سایر بیمه شدگان شامل دانشجویان، مددجویان بهزیستی و... ذیل صندوق سایر اقشار هستند. از امروز یک میلیون نفر از مددجویان شهری کمیته امداد هم به این صندوق اضافه می شوند.وی ادامه داد: سالانه ۱۸۵ میلیون بار مراجعه در بخش سربایبی و ۴۵ میلیون بار مراجعه در بخش بستری به ۴۴ هزار مرکز طرف قرارداد ما انجام می شود و نیمی از جمعیت کشور تحت پوشش بیمه سلامت قرار دارند.

نقطه عطفی در تجصیع منابع درمانی کشور

موهبتی با تأکید بر اینکه امروز نقطه عطفی در تجصیع منابع درمانی کشور است، گفت: این تفاهم نامه از اسناد بالادستی مانند قانون توسعه، بیمه همگانی و قانون تشکیل بیمه سلامت بر گرفته شده و در این قوانین تأکید شده بود که ما تجصیع بیمه همگانی داشته باشیم. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت گفت: خوشبختانه رئیس کمیته امداد عزم جدی بر انتقال پوشش بیمه ای کمیته امداد به بیمه سلامت داشتند و باورشان این بود که این کار را

۹۹

برای حفظ کرامت انسانی و یکپارچگی در بیمه، تمام افراد تحت پوشش کمیته امداد و اقشار تحت پوشش ما باید مانند سایر مردم باشند که با این اقدام این مهم محقق می شود. یعنی هم مددجویان ما نشان دار نیستند و هم کار به اهانش سپرده شد

ظرف ۵ تا ۶ ماه به نتیجه برسائیم و بنده توجه حضرت حق را در این اقدام که متعلق به محرومین است دیدم. وی با بیان اینکه در این اقدام در بخش سلامت ریاست کمیته امداد نگاهی ملی داشتند، گفت: یکی از مشکلات ما در کشور بخشی نگر است و فکر می کنیم هر چه بخش خودمان را بزرگتر کنیم، حاکمیت مان بیشتر می شود و ما کمتر ملی نگاه می کنیم و بنسند در این اقدام ملی نگرانی آقای دکتر قنار را دیدم. موهبتی گفت: از طرفی باید پرسید چرا عده ای را که توانایی مالی کمتری دارند باید به صورت جداگانه معرفی کنیم؟ بسیاری از این افراد برای دریافت خدمت مراجعه نمی کنند، زیرا نمی خواهند نشاندار شوند. ما باید بتوانیم یکسان سازی را انجام دهیم که جز تعالی دینی ما هم هست. موهبتی افزود: در عین حال اگر متولی محرومین، کمیته امداد است به این معنی نیست که مدرسه و مهدکودک محرومین را کمیته امداد باید بسازد و حذف این نگاه منجر به اعضای این تفاهم نامه شد. وی ادامه داد: ابتدا آقای مهندس قنار به کمیسیون ها و صحن مجلس نامه زدند و دیدیم که تصمیم ایشان در این موضوع جدی است و این کار با نگاه مشترک و حمایت وزیر بهداشت و مجلس انجام شد و اعتبارات به بیمه سلامت انتقال یافت.

محرومان نشان دار نشوند

مدیرعامل بیمه سلامت اظهار کرد: برخی از محرومان خدمت نمی گیرند، زیرا نمی خواهند نشاندار شوند و چرا باید کسانی که توانایی مالی ندارند جداگانه معرفی کنیم؟ موهبتی در ادامه گفت: به طور طبیعی برخی در برابر تغییر رفتار مقاوم هستند؛ اما در حوزه محرومین نمی توانیم اجازه دهیم که تغییر رفتار، در خدمت رسانی به محرومان خدشه وارد کند. فلسفه وجودی جمهوری اسلامی عدالت و حمایت از محرومان بوده و فلسفه وجودی بیمه سلامت حمایت از گروه های نیازمند است و حتی اگر این

سلامت منتقل شده اند تا پایان اردیبهشت ماه اعتبار دارد و آنها می توانند تا زمان صدور دفترچه بیمه سلامت از این کارت استفاده کنند. به گزارش ایسنا، مراسم اعضای تفاهم نامه بیمه سلامت مددجویان شهری کمیته امداد امام خمینی (ره) با حضور پرویز است و فکر می کنیم هر چه بخش خودمان را بزرگتر کنیم، حاکمیت مان بیشتر می شود و ما کمتر ملی نگاه می کنیم و بنسند در این اقدام ملی نگرانی آقای دکتر قنار را دیدم. موهبتی گفت: از طرفی باید پرسید چرا عده ای را که توانایی مالی کمتری دارند باید به صورت جداگانه معرفی کنیم؟ بسیاری از این افراد برای دریافت خدمت مراجعه نمی کنند، زیرا نمی خواهند نشاندار شوند. ما باید بتوانیم یکسان سازی را انجام دهیم که جز تعالی دینی ما هم هست. موهبتی افزود: در عین حال اگر متولی محرومین، کمیته امداد است به این معنی نیست که مدرسه و مهدکودک محرومین را کمیته امداد باید بسازد و حذف این نگاه منجر به اعضای این تفاهم نامه شد. وی ادامه داد: ابتدا آقای مهندس قنار به کمیسیون ها و صحن مجلس نامه زدند و دیدیم که تصمیم ایشان در این موضوع جدی است و این کار با نگاه مشترک و حمایت وزیر بهداشت و مجلس انجام شد و اعتبارات به بیمه سلامت انتقال یافت.

وی ضمن تأکید بر این نکته که ردیف بودجه ای ۵۰۰ میلیارد تومانی از محل بودجه کمیته امداد به سازمان بیمه سلامت انتقال یافت، افزود: ما این بحث را به کمیسیون تلفیق بردیم، اما به نتیجه نرسیدیم. آقای موهبتی مستقیماً وارد شدند و از طریق آقای تاجگردون و در کمیسیون کار پیش رفت.

قنار ضمن تشکر از اقدامات صورت گرفته در مجلس شورای اسلامی گفت: ردیف بودجه ای کمیته امداد به بیمه سلامت منتقل شد که حدود ۵۰۰ میلیارد تومان بود. در برنامه پنجم توسعه اعلام شده که بیمه ها باید تجصیع شوند و مام جزو این قانون بودیم و مددجویان شهری ما دارای بیمه پایه کمیته امداد بودند. وی ادامه داد: برای حفظ کرامت انسانی و یکپارچگی در بیمه، تمام افراد تحت پوشش کمیته امداد و اقشار تحت پوشش ما باید مانند سایر مردم باشند که با این اقدام